

نگاه

پر سپولیس مستحق قهرمانی بود



حسین کلایی

کز شناس فوتبال

پر سپولیس هفته‌ها صدر نشین و مستحق این قهرمانی بود. البته بازیکنان در یک ماه اخیر انگیزه لازم را برای خوب بازی کردن نداشتند. فاصله امتیازی این تیم با سایر رقبا بیشتر شده بود و بازیکنان برای اینکه از مصدومیت‌های احتمالی و از دست دادن بازی‌های مهم جلوگیری کنند، خیلی خود را به زحمت نمی‌انداختند. پرسپولیس از یک ماه قبل قهرمان شده بود و تنها یک امتیاز می‌خواست که با اندکی تعلل در بازی با پدیده به دست آورد. این تیم حالا باید در پی صعود به عنوان صدرنشین گروه ر بازی‌های آسیایی و اثبات خود در این رقابت‌ها باشد. اما نباید این توهم در بازیکنان و کادر فنی به وجود بیاید که حالا قهرمانند می‌توانند.السدرابه راحتی و همچون بازی رفت شکست دهند. درست است که در آزادی هیچ تیمی توان مقابله با پرسپولیس را ندارد، اما کادر فنی سرخپوشان باید کمی روی خط فرورود خود کار کنند تا مهاجمان ضرابان را با دقت بیشتری روانه دروازه کنند. پرسپولیس به راحتی می‌تواند السدر را شکست دهد و صدرنشین گروهش شود. با این حال نباید فراموش کرد که خط حمله سرخپوشان موقعیت‌های فراوانی را در دست می‌دهد. مسئله‌ای که در رقابت‌های لیگ برتر تراها اعتراض هواداران و گاه حتی خود برانکو را به دنبال داشته و در بازی با پدیده که به قهرمانی انجلیمه نیز چند مرتبه شاهد آن بودیم.مهم‌ترین علل قهرمانی های پرسپولیس در سال‌های اخیر همبستگی میان اعضای باشگاه‌است.این همبستگی به خوبی در بین مدیریت و کادر فنی، کادر فنی و بازیکنان و حتی مدیریت و بازیکنان قابل مشاهده است. این عوامل باعث شده تا در تیم آرامشی به وجود آید که بازیکنان و کادر فنی کار خود را انجام دهند و دغدغه‌های جز کسب عناوین مختلف و شادی هواداران نداشته باشند. البته در این چند سال مشکلاتی وجود داشته، اما بامدیریت مناسب سعی شده تا کار به جاهای پاریک کشیده نشود و قهرمانی پرسپولیس نشان داد مدیریت باشگاه در این راستا موفق عمل کرده‌است. با وجود این، نمی‌توان منکر این مسئله شد که پرسپولیس از تیم‌های دیگر متفاوت است و شایعات و حواشی همیشه در خصوص این تیم وجود دارد، حتی حالا که قهرمان شده بحث‌های زیادی وجود دارد که از جمله آنها تمهید قرارداد بازیکنان است که باز هم نیازمند مدیریت است.

لیگ‌گیری

دنیاچیدری



کارنامه پربار پرسپولیس برانکو

دبل قهرمانی با رکوردهای پرتعداد

پرسپولیس شنبه شب در حالی به عدد ۱۱ بار قهرمانی در تاریخ لیگ باشگاه‌های کشور رسید و با دبل قهرمانی، از قهرمانی‌اش دفاع کرد که از ابتدا هم به نظر می‌رسید که رسیدن به عنوان قهرمانی اسمال ساده‌تر از سال قبل باشد. شاید به این دلیل که سرخپوشان از نظر بازیکن شرایطی خوب و در هر پست یک بازیکن داشتند. از سوی دیگر اقتدار سرخپوشان و صدرنشینی پلانمازج آنها به خصوص در نیم‌فصل اول وجود او، هواداران را نیز راحت کرده بود. داستان طارمی اما در نیمه‌های راه، کار ساخت و کلاف قهرمانی را کور کرد. شایعه کسر امتیاز از سو یک توضیح روحیه تیم بعد از ماجراهای آقای گل دو فصل این تیم و نحوه جدایی او از سوی دیگر تر دیدهایی را به وجود آورد، خصوصا که اسرار، برانکو به نیمکت‌نشینی مسلمان برای عدم تکرار دوباره داستان طارمی بر برخی هواداران را سر لنج انداخت، اما با جدایی طارمی آن هم به شکلی غیر قابل تصور از پرسپولیس، فرصتی برای رشد یک ستاره ایجاد شد و علی علیپور که تا پیش از آن در سایه مهاجم اول تیم بود، خودی نشان داد تا هم تیم روحیه خود را بازیابد و مهم‌هم در خط حمله با مشکلی جدی مواجه نشود. بازیکنی که سه هفته مانده به پایان لیگ با ۱۸ گل صدرنشین جدول گلزنان و اصلی‌ترین مدعی آقای گلی اسمال است.

با وجود قهرمانی زودهنگام، پرسپولیس فصل پرفراز و نشیبی را پشت سر گذاشت، اما با وجود حاشیه‌های فراوان، ر رکوردهای زیادی را ثبت کرد. سرخپوشان بعد از سیاهان که در دوره‌های نهم، دهم و یازدهم برای سه سال متوالی قهرمان لیگ شد، دومین تیمی هستند که از عنوان قهرمانی خود دفاع کرده‌اند.

پرسپولیس البته ر کوردهای شخصی هم داشت. به عنوان مثال سیدجلال حسینی،مدافع ملی‌پوش پرسپولیس ششمین قهرمانی خود در رقابت‌های لیگ برتر را جشن گرفت. او تنها بازیکنی است که دفاع از عنوان قهرمانی را در سه سال، در دو باشگاه مختلف تجربه کرده است. حسینی پیش از این، این عنوان را با محرم نویدکیا یدک می‌کشید، اما حالا پرفاخرترین بازیکن ایران با تجربه شش قهرمانی است. بیرونوند نیز با بسته نگه داشتن دروازه تیمش برابر پدیده، توانست عنوان آقای کلین‌شیت این فصل را با ۱۶ کلین‌شیت از آن خود کند. مسئله مهم دیگر، کیفیت برتر و بالاتر قهرمانی‌های پرسپولیس نسبت به دیگر تیم‌های قهرمان لیگ برتر این است. پرسپولیس در دو فصل اخیر نه تنها قهرمانی را به دست آورده که بسیاری از رکوردهای تاریخی، باشگاهی و انفرادی را هم از قاف بخشیده و یکی از بهترین خطوط دفاعی تیم‌های باشگاهی در تاریخ این رقابت‌ها در ایران را در اختیار داشته است. علاوه بر بهترین خط دفاع (۲۳) و خط حمله(۴۳)، پرسپولیس بهترین تفاضل گل(۳۱)، بهترین گلزن(علیپور)، بهترین گل‌ساز(مسلمان و امیری)، بهترین گلر(بیرونوند) و بیشترین امتیاز (۶۰) را نیز از آن خود کرده است. ایران برانکو در حالی با کسب ۶۰ امتیاز در هفته بیست و هفتم قهرمانی خود را قطعی کرده‌اند که سال گذشته با ۶۶امتیاز قهرمان شدند و اسمال نیز این فرصت را دراند تا در ادامه با کسب سه پیروزی دیگر، جمع امتیازهای خود را نسبت به سال گذشته در پایان فصل افزایش دهند، آن هم در شرایطی که فصل قبل با ۲۰ برد، شش تساوی و چهار باخت، ۴۶ گل زده، ۱۴ گل خورده و تفاضل ۳۲لیگ را به پایان رسانده بودند. در حالی که استقلال با ۱۹ برد، ۹ تساوی و شش باخت و تفاضلی ۱۴ امتیازی رده دوم را در اختیار داشت.

این فصل او پرسپولیس در پایان هفته بیست و هفتم با کسب ۶۰ امتیاز از ۱۸ برد، شش تساوی، سه باخت، ۴۳ گل زده، ۱۲ گل خورده و تفاضلی ۳۱گله، قهرمان شد و نه تنها بهترین خط حمله و دفاع لیگ، بیشترین برد و کمترین باخت را دارد که با توجه به سه بازی باقیمانده، فرصت بهتر کردن این آمار را دارد. ذوب‌آهن اما با فاصله‌ای قابل توجه در رده دوم جدول قرار دارد (۱۳ برد، ۹ مساوی، پنج باخت، ۴۲ گل زده، ۲۸ گل خورده، تفاضل ۱۴ و امتیاز ۴۸). پرسپولیس در جدول دور بر گشت رده سوم را در اختیار دارد (۱۲ بازی، هفت برد، سه مساوی، دو باخت، ۲۴ امتیاز و تفاضل گل ۱۰). سرخپوشان برای اینکه در دور بر گشت هم مانند جدول کلی لیگ اول شوند باید هر سه بازی بعدی خود را ببرند.

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۷ ۲۲ رجب ۱۴۳۹

همکاری شفر و کرش بر ای موفقیت تیم ملی



با وجود اینکه سرمربی استقلال نتایج ملاقاتی با کارلوس کرش را مثبت ارزیابی کرده، اما لئو دیدار دوستانه باسوریه و تعویق دیدار بازی ملی ازبکستان حکایت از مخالفت جدی با برنامه‌های سرمربی تیم ملی دارد. وینفرد شفر امیدوار است همکاری با کرش به سود تیم ملی تمام شود: «از وقتی به استقلال آمدمام با کرش در ارتباط بودهام. من سختی‌های کار او را می‌دانم. ما یک جلسه طولانی با یکدیگر داشتیم و در مورد همه چیز صحبت کردیم و به توافق رسیدیم تا به یکدیگر کمک کنیم.می‌خواهیم موفقیت و پیشرفت فوتبال ایران را ببینیم و او به ما برای لیگ قهرمانان آسیا کمک کند و ما به تیم ملی برای موفقیت در جام جهانی کمک کنیم. این جلسه می‌تواند شروع خوبی برای همکاری‌های بعدی باشد.»

گزارش

سعید احمدیان



آغاز دوران پساخادم

با انصراف ندادن خادم از استعفا، امروز درباره آینده مدیریت کشتی تصمیم‌گیری می‌شود

روز حساس کشتی رسید و با پایان مهلت یک ماهه مجمع کشتی به رسول خادم پس از استعفا، امروز از ساعت ۱۴اعضای مجمع فدراسیون کشتی در آکادمی ملی المپیک باشگاه انقلاب تهران این جمع می‌شوند تا درباره وضعیت مدیریت این رشته ورزشی تصمیم‌گیری کنند. ماندن یا نماندن خادم مهم‌ترین خروجی مجمع خواهد بود تا این رشته پس از نزدیک به دو س‌اه از پلانکتلیتی وارد اوین در شرایطی است که خبرها از عدم بازیگشت خادم به‌رغم تصام را بی‌ثباتی حکایت دارند. رئیس فدراسیون کشتی به دلیل اختلاف با وزارت ورزش ترجیح داده تا برای ضربه نخوردن این رشته، مدیری نزدیک به وزارت روی صندلی ریاستش بنشیند. اختلافات کهنه و قدیمی سرانجام هفته‌های آخر سال گذشته سر بار کرد، اختلافاتی که در

روزشتر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۳

۱۴چهره‌ها

جهانبخش در یک قدمی ناپولی

لژیونر ایرانی در آستانه عقد قرارداد با تیم ناپولی ایتالیا قرار دارد. علیرضا جهانبخش از زمانی که به عضویت تیم الکارا در آمده درخشش زیادی در لیگ فوتبال هلند داشته تا جایی که پیشنهادهای خوبی به این باشگاه رسیده است. ناپولی یکی از تیم‌هایی است که مدیرانش برای به خدمت گرفتن این بازیکن دست به کار شده‌اند. در جریان دیدار الکارا با پندھون، نماینده ناپولی در ورزشگاه حضور داشت و بازی ستاره ایرانی را از نزدیک تماشا کرد. در پیشنهاد ۸ میلیون یورویی از سوی الکارا موجب شد تا این پیشنهاد به ۱۲ میلیون یورو افزایش یابد. کریستیانو جونتلی، مدیر فوتبالی باشگاه ناپولی با حضور در شهر الکارا بار دیگر مذاکرات خود را برای خرید این بازیکن با سران الکارا آغاز کرده و انتظار می‌رود مذاکرات به زودی به سرانجام برسد.

۱۳ جوان

بحران بی‌انگیزگی و جنگندگی

هفتمی تیم ملی بسکتبال نوجوانان ایران در آسیا نتقاد سرمربی خارجی این تیم را به همراه داشت. جهانبخشست‌های نوجوان بابرتی مقابل لبنان به‌مقامی بهتر از هفتمی در قاره کهن دست نیافتند. نناد ترونچ با اشاره به پایین بودن انگیزه شاگردانش گفت: «تیم ملی از نظر بدنی وفنی برای حضوری موفق در رقابت‌ها کاملاً آماده بود، اما در دو مسابقه‌ای که باختیم از نظر روانی آماده نبودیم. متأسفانه عادت‌های بدی که بازیکنان از رده‌های پایین با خود آورده‌اند برایشان مشکل‌ساز شد. به هر حال تفاوت زیادی است بین یک آدم خوب بودن با یک بازیکن خوب بودن، بازیکن باید به حضور در تیم ملی کشورش افتخار کند. بازیکن باید روحیه جنگندگی داشته باشد و این را نشان دهد. بازیکنان این روحیه را از خودشان نشان ندادند.»

حضور من در کشتی برای خودم نبوده و نیست. من مدیون کشتی بوده و هستم. هیچگاه هم از خانواده کشتی جدا نخواهم شد. اجازه بدهیم فردی مسئولیت فدراسیون کشتی را بپذیرد که بتواند با ادبیات و افکار مردم نظر آقایان وزارتی، فدراسیون را اداره کند. شاید این اتفاق کمی از تنهایی ورزش ملی کشور بکاهد.» با وجود اصرار خادم، استعفاى او پذیرفته نشد و اعضای مجمع تصمیم گرفتند در فرصتی که ماهه‌ها را از استعفا منصرف کنند.

تصمیم برای کشتی پس از خادم

پس از پایان فرصت یک ماهه، امروز مجمع فوق‌العاده فدراسیون کشتی در حالی بر گزار می‌شود که گفته می‌شود تلاش اعضای مجمع برای انصراف خادم از استعفاى نتیجه‌یافته است. به‌رغم رازینی‌های صورت گرفته از سوی اهالی کشتی، خادم همچنان بر استعفاىش پافشاری می‌کند و به نظر می‌رسد امروز مجمع برای آینده‌مدیریتی این ورزش تصمیم‌گیری خواهد کرد. با توجه به عدم تمایل خادم برای بازگشت، گمانه‌زنی‌ها درباره آینده مدیریت کشتی بالا گرفته است. اسفندماه گذشته بود که نام‌هایی مانند حسن رنگرز، عباس جدیدی، امیر عفراتی و علیرضا حیدری برای جانشینی خادم سر زبان‌ها افتاد، گمانه‌زنی‌هایی که با توجه به درخواست اعضای مجمع برای فرصت یک ماهه برای بازگرداندن خادم پایگانی شد.

با این حال با توجه به جواب منفی خادم برای بازگشت، بار دیگر برونده رئیس فدراسیون کشتی پس از خادم روی میز آمده است و در مجمع امروز درباره آن تصمیم‌گیری می‌شود. در حالی از حمید بنی‌تمیم به عنوان سرپرست پیشنهادی اعضای مجمع برای سرپرستی فدراسیون تا زمان برگزاری مجمع انتخاباتی نام برده می‌شود که دیروز یکی از خیرگزارى‌ها از مخالفت وزارت با بنی‌تمیم که به رسول خادم نزدیک است، خبر داد و از امیررضا خادم به عنوان گزینه مورد علاقه وزارت ورزش برای سرپرستی فدراسیون نام برده شد. در همین راستا، رئیس یکی از هیئت‌های کشتی کشور که مدیریت اداره امور استان کشتی خیز و قهرمان پروری را بر عهده دارد، با تأیید این موضوع دیروز به سرگزارى مهر گفت: «به نظر من هیچ بعید نیست امیررضا خادم به جای رسول سکاندار از حمایت وزارت ورزش محروم خواهد بود و این رشته ضربه خواهد خورد، پس بهتر است بروم تا کشتی ضربه نخورد. استعفاى من هیچ‌ا ارتباطی به مسائل عدم رویارویی سرپرست‌های ایرانی ا رقبای رژیم اشغالگر قدس ندارد.» بیلیخه خادم خطاب به اعضای مجمع فدراسیون کشتی که ۲۱ اسفندماه برای تصمیم‌گیری درباره استعفاى وی دور هم جمع شده بودند، به خوبی پرده از اختلاف خادم با سلطانی برداشت. در بخش پایانی این بیانیه آمده بود: «کنته آخر اینکه

۳۰ فروردین آغاز اولین دوره لیگ جهانی والیبال نشسته

رضایی: بهترین‌های جهان برای قهرمانی می‌آیند

رقابت‌های قهرمانی جهان سه تیم برتر سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۰ را کسب می‌کنند، به همین دلیل با تمام قوا به هلند می‌رویم.» بالا بودن سطح لیگ جهانی از دیگر نکاتی بود که مدیر تیم‌های ملی بر آن تأکید داشت: «وقتی شش تیم به نه‌تیم برتر دنیا در لیگ جهانی حضور دارند، قطعاً سطح بازی‌ها بالا است. البته سطح ایران، یونسی و روسیه از سایرین بالاتر است. از طرفی همه می‌خواهند قهرمان اولین دوره باشند، به همین خاطر تمام تیم‌ها از دعوت از هشت تیم، شش تیم نهایی انتخاب شدند. ایران، بوسنی، آلمان، امریکا، روسیه و اوکراین تیم‌های حاضر در نخستین دوره این رقابت‌ها هستند. مصر به دلیل سیاسی و

برزیل به دلیل مشکل مالی از حضور در این دوره صرف‌نظر کرده‌اند و میزبانی این دوره بر عهده شهر تبریز است.» رضایی در ادامه لیگ جهانی را محک خوبی برای بازی‌های پارالمپیک و بازی‌های آسیایی و مسابقات قهرمانی جهان عنوان کرد: «از مهر سال گذشته اردوهای ملی ملی والیبال نشسته شروع شد. اسمال سه رویداد مهم در پیش داریم؛ لیگ جهانی، قهرمانی جهان و هلند و بازی‌های پارآسیایی جاکارا. در حفظ‌کنند.»

فوتاب



محروم از ورزش مثل بچه‌های نوش‌آباد

عکس‌های منتشر شده از علاقه زیاد کودکان روستای نوش‌آباد به ورزش و کمبود امکانات ورزشی سبب شده تا وزیر ورزش دستور پیگیری موضوع را صادر کند. کودکان روستای نوش‌آباد از توابع آران و بیدگل عاشق ورزش هستند، اما به دلیل نبود امکانات اولیه باقید ورزش را می‌زنند یا با مشتق فراوان برای خودشان امکانات فراهم می‌کنند. در عکس منتشر شده پسر بچه‌های روستا پس از وارونه کردن باربند نیسان از آن به عنوان میز تنیس روی میز استفاده کرده‌اند. بازتاب این عکس‌ها در شبکه‌های اجتماعی مسعود سلطانی فر را بر آن داشت تا خواستار ایجاد خانه ورزش روستایی در نوش‌آباد شود.

اسراف

فریدون حسن

نوش آبادهای دیگر را هم ببینید

یک گزارش و چند تصویر کافی بود تا توجه مسئولان به موضوع مهمی جلب شود. البته در این میان نباید از پیگیری‌ها و تلاش‌های دلسوزان نیز بی‌اعتنا گذشت، اما حرف‌مان چیز دیگری است. روستای نوش‌آباد اصفهان به دستور مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش صاحب خانه ورزش می‌شود، چرا؟! چون تصاویر پینگ‌پنگ بازی کردن بچه‌های روستا روی یک مثلاً میز سنگی نصفه و نیمه خیلی سریع دست به دست و چند گزارش هم پیوست آن شد تا وزیر ورزش به خود بیاید.

وزیر دستور داد، البته باید ادعان کنیم از این دستورها تاکنون زیاد صادر شده است، نه تنها از جانب سلطانی فر که از وزرا و مسئولان قبل از او هم این قبیل دستورها زیاد صادر شده، ولی فقط روی کاغذ مانده، حالا اما امیدواریم این دستور خیلی زود عملی شود و بچه‌های نوش‌آباد حسرت به دل پینگ‌پنگ نمانند. طبیعی است که این مسئله پیگیری‌های مسئولان ورزش استان و البته پیگیری خود جناب وزیر را می‌طلبد. البته اگر او به عملی شدن دستورش اهمیت می‌دهد.

نکته قابل تأمل دیگر در این خصوص به نگاه ملی و سراسری به آن برمی‌گردد؛ آیا تنها این نوش‌آباد اصفهان است که با چنین معضلی دست به گرمیابان است؟ یا در اقصی نقاط کشور هیچ مشکلی بابت زیرساخت‌ها و امکانات اولیه ورزش وجود ندارد؟ به طور حتم مشکلات زیادی هست، حتی در همین حومه تهران می‌توان مناطقی را یافت که کودکان، نوجوانان و جوانانش در حسرت یک توپ پلاستیکی روزگار می‌گذرانند، اما مشکل اینجاست که دیده نمی‌شوند.

مشکل نوش‌آباد اصفهان به امید خدا با دستور وزیر ورزش حل می‌شود؛ اما جناب وزیر بهتر نیست به جای اینکه پشت میزتان بنشینید و منتظر باشید تا جایی تصویر یا گزارشی برسد و آن وقت برای حل مشکلات دستور صادر کنید، استین‌ها را بالا بزنید و به برخی زیردستان بیکار تان راقبل از اینکه کار از کار بگذرد، پیدا کنید تا فکری به حال رشد ورزش آنها شود.

جناب سلطانی فر اطمینان داشته باشید که نوش‌آبادهای زیادی وجود دارند که پای هیچ عکاس و گزارشگری به آنها باز نشده است، آمارشان را می‌توانید از بروچه‌های اردوهای جهادی بگیرید، حتماً مجبور خواهید شد دستورهای زیادی مشابه آنچه برای نوش‌آباد صادر کردید، صادر کنید. حرکت سلطانی فر در صدور این دستور را باید به فال نیک گرفت، حرکتی که نشان از عزم جناب وزیر برای سازندگی و رسیدگی به زیرساخت‌ها دارد. حرکت و تصمیمی که امیدواریم مقطعی نباشد و به چند کاغذ دستخط خلاصه نشود و به مرحله اجرا برسد تا دیگر شاهد تصاویر و گزارش‌هایی از این دست که از نوش‌آباد منتشر شد، نباشیم. مشکلات زیربنایی ورزش کشور، یکی دو تا نیست، مشکلاتی که با مدیریت درست به راحتی قابل حل است، مدیریتی که باید برای هزینه‌کرد بسالای ورزش از بیت‌المال برای رشته‌های خاص برنامه داشته باشد و اجازه ندهد که بیش از این حق الناس به حساب برخی‌ها واریز شود. بدون تردید با بخش کوچکی از پولی که در برخی تیم‌ها و باشگاه‌ها هزینه و در واقع دور ریخته می‌شود، می‌توان نه تنها مشکلات یک نوش‌آباد که معضلات نوش‌آبادهای زیادی را برطرف کرد. باید باور داشت که این هزینه‌گرد باعث اعتلای ورزش کشور خواهد بود، اتفاقی که تاکنون مسئولان ورزش کشور از آن غافل بوده‌اند. امیدواریم دستور سلطانی فر شروعی تازه برای این روند خوب و مثبت باشد.

حجبر

شرکت هوندا میزبانی صهیونیست‌ها را لغو کرد

شرکت بین‌المللی هوندای ژاپن برگزاری مسابقات «موتوچی‌بی» در فلسطین اشغالی را انپذیرفت تا شکست دیگری برای رژیم اشغالگر قدس در زمینه ورزش رقم بخورد. این شرکت بین‌المللی با اعمال فشارهای «جنش تحریم علیه اسرائیل» آب پاکی را روی دستان صهیونیست‌ها ریخت و اعلام کرد که مسابقات موتوچی‌بی به میزبانی عراق (منطقه اشغال شده فلسطین به‌وسیله صهیونیست‌ها) لغو شده است. این شرکت مشهور ژاپنی، حامی مالی این مسابقات بین‌المللی موتورسواری بود که زیر بار برگزاری این مسابقات جهانی در خاک فلسطین اشغالی نرفت.

۳ ایرانی در میان ۱۰ هوکوپوش برتر جهان

سایت رسمی فدراسیون جهانی رده‌بندی المپیکي توکاندو کاران در ماه آوریل اعلام کرد که بر این اساس عاشورزاده، هادی پور و یعقوبی مردانی هستند که جایگاه خود را در میان ۱۰ توکاندوکار برتر حفظ کنند. بر اساس آخرین رده‌بندی اعلام شده، در وزن ۵۸- کیلوگرم فرزنان عاشورزاده در رده چهارم، آر امین هادی پور دیگر نماینده کشورمان در این وزن در رده هفتم و در وزن ۶۸- کیلوگرم ابوالفضل یعقوبی نیز در رده هفتم این وزن قرار دارند.

سقوط تنیس ایران به دسته سوم جام دیویس آسیا

تیم ملی تنیس ایران در مسابقات دیویس کاپ برابر چین تأیبه شکست خورد و به دسته ۳ آسیا سقوط کرد. ایران در بازی دویبل با کر تیب امیرولا معدنچی و اشکان شکوفی به میدان رفت که با نتیجه ۲ برضر شکست خورد. با توجه به اینکه چین تأیبه در دو بازی انفرادی روز نخست هم ایران را شکست داده بود با سه پیروزی از پنج بازی برنده این دیدار شد و در گروه ۲ آسیا ماند، اما ایران به گروه ۳ آسیا سقوط کرد تا دوباره داستان تلاش برای صعود به گروه ۲ آسیا تکرار شود و این رشته ورزشی در حال درجا‌زدن و سقوط باشد.